TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN	                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /CNTĐ-KCB	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 2 năm 2024
	Về việc đề nghị giữ lớp học phần
               văn hóa HK 2 -  NH: 2023-2024.

	Kính gửi: 		- Trưởng phòng Quản lý đào tạo.
Sau khi rà soát sĩ số các lớp học phần thuộc Khoa Khoa học cơ bản tổ chức trong học kỳ 2 – năm học 2023 – 2024, Khoa KHCB đề nghị không hủy (giữ lại) các lớp học phần sau:
1. Trình độ Cao đẳng:
	TÊN HỌC PHẦN
	MÃ LỚP HP
	ĐK
	THỜI KHÓA BIỂU
	TÊN GIÁO VIÊN
	GHI CHÚ

	Kỹ năng giao tiếp
	23211DCK10001001
	32
	Thứ Hai (4-6) Phòng D02-08
	 Thầy Lê Minh  Trung
	Do chỉ mở 01 lớp này để SV hoc trả nợ môn.

	Giáo dục thể chất 1
	23211DCK10003103
	21
	Thứ Ba (10-11) Phòng SAN1
	 Thầy Bùi Trọng  Khôi
	Để SV đăng ký thêm

	Giáo dục thể chất 1
	23211DCK10003112
	38
	Thứ Ba (10-11) Phòng SAN1
	 Thầy Bùi Trọng  Khôi
	SV mơi đăng ký thêm trên 35

2. Trình độ Trung cấp:
	TÊN HỌC PHẦN
	MÃ LỚP HP
	ĐK
	THỜI KHÓA BIỂU
	TÊN GIÁO VIÊN
	GHI CHÚ

	Giáo dục quốc phòng và an ninh
	23221DCT40037002
	62
	Thứ Sáu (7-11) Phòng H3
	 Thầy Trương Xuân  Hùng
	SV mới đăng ký thêm trên 35

Trân trọng./.
[bookmark: _GoBack]
	TRƯỞNG PHÒNG QLĐT
	TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu.